АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.04.2024 № 92

О признании утратившим силу постановления

администрации Новоузенского муниципального района

Саратовской области от 10.02.2017 г. № 17 «Об

утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление выписки из домовой (поквартирной)

книги, поквартирной карточки»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

администрацией Новоузенского муниципального района Саратовской области

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

Новоузенского муниципального района, администрация Новоузенского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 10.02.2017 г.

№ 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной)

книги, поквартирной карточки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

     Глава

Новоузенского муниципального района                                          А.А.Опалько